
Id: XZXGK-JWJDW-EZHZD-ZGCXH-YLKOT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 97.XIV.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr 213/XXXI/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie 
określenia formy organizacyjno-prawnej i siedziby Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały Nr 213/XXXI/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie 
określenia formy organizacyjno-prawnej i siedziby Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej Górze otrzymuje 
brzmienie: " Określa się siedzibę Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej Górze przy ul.Sudeckiej 53". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


